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Maseczka magnetyczna z błotem z Morza
Martwego Health & Beauty

Cena 229,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 68100086

Kod producenta 138

Kod EAN 7290012326806

Producent Health and Beauty

Opis produktu
Magiczna maseczka magnetyczna z błotem z Morza Martwego Health & Beauty

Formuła tej innowacyjnej maseczki oparta jest na bazie naturalnego błota mineralnego, dodatkowo wzbogaconego żelazem
oraz aktywnych minerałach z Morza Martwego, które stymulują krążenie krwi w skórze. Maseczka dogłębnie oczyszcza skórę
bez jej wysuszenia, usuwając tłuszcz (sebum) i brud, zamyka rozszerzone pory. Nadaje skórze miękkość, łagodzi podrażnienia,
poprawia jej koloryt i fakturę, wygładza pozostawiając ją odprężoną i odmłodzoną oraz wspomaga odbudowę komórek.
Posiada właściwości matujące. Skutecznie poprawia wchłanianie innych kosmetyków uzupełniających pielęgnację twarzy.
Maseczka zawiera olejek arganowy, z rokitnika i z pestek winogron, kojący olejek rumiankowy i z awokado, masełko shea oraz
witaminę E i prowitaminę B5. Do maseczki dołączony jest magnes absorbujący żelazo z maseczki, dzięki czemu po użyciu
skóra jest zbalansowana, odprężona i odżywiona.
  

Sposób użycia: stosować 1-2 razy w tygodniu, najlepiej po zastosowaniu peelingu do twarzy. Nakładać grubą warstwę na
skórę twarzy omijając okolice oczu i ust. Pozostawić na 5 minut. Magnes owinąć chusteczką jednorazową lub ręcznikiem
papierowym i delikatnie zetrzeć maseczkę z twarzy. Po użyciu maseczki należy odświeżyć twarz tonikiem i wsmarować krem
nawilżający z serii H&B. Polecana do wszystkich rodzajów skóry.
 

Ostrzeżenie : używać produkt zgodnie z przeznaczeniem i zaleceniami, unikać kontaktu kosmetyku z oczami, nie połykać,
chronić przed dziećmi. Wyłącznie do stosowania zewnętrznego! Nie używać w razie wiadomego uczulenia na jakikolwiek ze
składników.

Ingredients: Iron Oxides (Ci-77499), Glycerin, Dimethicone, Isopropyl Myristate, Cyclomethicone, Grape (Vitis Vinifera) Seed
Oil, Caprylic / Capric Triglyceride, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Phenoxyethanol, Panthenol (Pro-B5), Silt (Dead Sea Mud)
Extract, Fragrance (Perfume), Shea Butter (Butyrospermum Parkii), Argania Spinosa Kernel Oil, Cera Microcristallina
(Microcrystalline Wax), Anthemis Nobilis (Chamomile) Flower Oil, Hippophae Rhamnoides (Sea buckthorn) Oil, Tocopheryl
Acetate (Vit.E)

Pojemność: 50 ml
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